
Prano Gudyno restauravimo centro restauravimo projektų vadybininko pareigas gali 
užimti asmuo: 

• turintis ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį socialinių mokslų studijų srities 
išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu arba jam prilygintą išsilavinimą; 

• turintis ne mažesnę kaip dvejų metų darbo patirtį; 

• labai gerai mokantis valstybinę kalbą ir gerai mokantis bent vieną užsienio 
kalbą (anglų, prancūzų ar vokiečių); 

• mokantis dirbti Microsoft Office programiniu paketu; 

• sugebantis savarankiškai kaupti, valdyti, sisteminti ir analizuoti informaciją; 

• sklandžiai dėstantis mintis raštu ir žodžiu. 
 
 Restauravimo projektų  vadybininkas vykdo šias funkcijas: 
 

• veda derybas su restauravimo paslaugų užsakovais; 

• sudaro restauravimo darbų sutartis su Lietuvos muziejais, bažnyčiomis, 
privačiais kolekcininkais ir kitomis institucijomis ir vykdo jų priežiūrą; įkainoja 
restauravimo ir tyrimo darbus, sudaro restauruojamų darbų sąmatas; 

• dalyvauja restauravimo projektų rengime ir vykdo jų priežiūrą; 

• atlieka paskirtas finansines ūkines operacijas (išrašo sąskaitas, atsiskaitymų 
grynais pinigais gavimo kvitus, vykdo ūkinių išlaidų apskaitą); 

• rūpinasi medžiagų, įrankių ir pagrindinių priemonių užsakymu ir vykdo jų tiekimo 
priežiūrą; 

• kartu su atsakingu asmeniu organizuoja medžiagų, įrankių ir pagrindinių 
priemonių apskaitą ir nurašymą; 

• tvarko Prano Gudyno restauravimo centro raštvedybą, derina ją su LNDM 
administracija ir archyvaru; 

• pagal užklausas teikia informaciją apie Prano Gudyno restauravimo centro 
veiklą telefonu ir raštu; 

• pildo Prano Gudyno restauravimo centro darbuotojų darbo laiko apskaitos 
žiniaraščius; 

• vykdo kitus su LNDM uždaviniais ir funkcijomis susijusius nenuolatinio 
pobūdžio LNDM generalinio direktoriaus, Prano Gudyno restauravimo centro 
direktoriaus pavedimus. 

 
 


